
SOCIAL ECONOMICO
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X RAFAEL GONZALEZ SANTOS GOSR750828HPLNNF04 XAXX010101000 10,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X DAVID CORDERO MADERO COMD780918HPLRDV07 XAXX010101000 30,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JOSE GUADALUPE RODRIGUEZ HERNANDEZ ROHG671109HPLDRD00 XAXX010101000 26,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LUIS MATEO CAMPOS GONZALEZ CAGL830922HPLMNS02 XAXX010101000 26,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X FLORENCIO BELLO PEREZ BEPF840605HPLLRL04 XAXX010101000 25,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ANGEL MANUEL ORTEGA BALBUENA OEBA770127HPLRLN06 XAXX010101000 24,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X HECTOR OSORIO AGUILAR OOAH791003HDFSGC04 XAXX010101000 24,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JOSE LUIS BERMEJO GARCIA BEGL630825HPLRRS04 XAXX010101000 24,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X DOMINGO GALENO FLORES GAFD600804HPLLLM00 XAXX010101000 22,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X GUADALUPE HUERTA CAAMAÑO HUCG750620MPLRMD05 XAXX010101000 30,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MIGUEL HERNANDEZ HERNANDEZ HEHM730906HPLRRG00 XAXX010101000 30,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ESTEFANI GABRIELA SIMON ALTAMIRANO SIAE890410MPLMLS04 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LILIANA ALVAREZ SANCHEZ AASL940510MPLLNL04 XAXX010101000 5,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JOSE RAUL MADRID MERINO MAMR020720HPLDRLA5 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ROBERTO CARLOS MERINO RUIZ MERR990525HPLRZB04 XAXX010101000 50,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ANDRES AGUSTIN JUAREZ IBARRA JUIA830829HDFRBN03 XAXX010101000 5,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ANDREA RAMIREZ BELLO RABA801130MPLMLN08 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X GABRIEL GALVEZ TLATENCHI GATG550327HPLLLB05 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X GUSTAVO JUAREZ TENORIO JUTG710802HPLRNS01 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SANTIAGO GALVEZ PADILLA GAPS610427HPLLDN07 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CRISTIAN PEDRAZA PÉREZ PEPC990606HPLDRR00 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JOSÉ LUIS BENÍTEZ HERRERA BEHL760311HPLNRS01 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MOISÉS CELSO FLORES ROJAS FORM410728HPLLJS07 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JORGE MEJÍA CISNEROS MECJ911207HPLJSR04 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X HÉCTOR BALDERAS CRUZ BACH730907HPLLRC09 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X YONNY HERRERA CARDOSO HECY010502HPLRRNA8 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X PABLO GONZÁLEZ RINCÓN GORP941215HPLNNB08 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X IGINIO BRIONES FUENTES BIFI810515HPLRNG07 XAXX010101000 $3,000.00
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X HERIBERTO MENDOZA ORTEGA MEOH690316HPLNRR08 XAXX010101000 $3,000.00
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X REYES ÁNGEL GALENO ROMERO GARR660106HPLLMY05 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ANGEL RUIZ CHAVEZ RUCA821109HPLZHN04 XAXX010101000 $3,000.00
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X RODRIGO HERNÁNDEZ NAVARRETE HENR730313HPLRVD00 XAXX010101000 $3,000.00
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ALFONSO PEDRAZA TAPIA PETA850123HPLDPL03 XAXX010101000 $3,000.00
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X FRANCISCO TAPIA ANGULO TAAF550706HPLPNR09 XAXX010101000 $3,000.00
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X FÉLIX HERNÁNDEZ CARDOSO HECF810114HPLRRL08 XAXX010101000 $3,000.00
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARCELINO OLIVARES PEREZ OIPM600602HPLLRR05 XAXX010101000 $3,000.00
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CUTBERTO JOAQUÍN JUÁREZ GARCÍA JUGC530320HPLRRT07 XAXX010101000 $3,000.00
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X FRANCISCA TEOFILA GARCIA CABRERA GACF690129MPLRBR00 XAXX010101000 $3,000.00
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ELIZABETH CHAVEZ LUCERO CALE841219MPLHCL09 XAXX010101000 $3,000.00
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARGARITO ROJAS GARCIA ROGM640126HPLJRR09 XAXX010101000 $3,000.00
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CLAUDIO YOOSMARK LEAL SILVA LESC970711HPLLLL01 XAXX010101000 $3,000.00
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ABIMAEL QUIROZ CRUZ QUCA980708HPLRRB07 XAXX010101000 $3,000.00
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ASCENCIO BALLINAS AGUILAR BAAA630523HPLLGS15 XAXX010101000 $3,000.00
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JESÚS GONZÁLEZ RINCÓN GORJ800102HPLNNS05 XAXX010101000 $3,000.00
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JOSÉ LUIS VELÁZQUEZ DELGADO VEDL821211HPLLLS02 XAXX010101000 $3,000.00
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X VICTORINO IGLECIAS FLORES IEFV910225HPLGLC08 XAXX010101000 3,000.00$              
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4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X VICENTE CEGUEDA GONZÁLEZ CEGV890214HPLGNC01 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X HENOCH NAVARRETE AGUIRRE NAAH010429HPLVGNA6 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LORENA BAHENA CORIA BACL660419MPLHRR03 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ROGELIO ALVARADO AGUILAR AAAR751110HPLLGG03 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X EDUARDO MARTÍNEZ ÁLVAREZ MAAE870212HPLRLD04 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JOEL CORTEZ CALDERÓN COCJ660713HPLRLL05 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LUCIANO CORTÉZ MARTINEZ COML750107HPLRRC03 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CRISTAL CELIA FLORES ROSAS FORC921003MPLLSR07 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X VALENTE PEDRAZA TAPIA PETV770521HPLDPL05 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LUZ MARÍA CASTILLO CONTRERAS CACL681114MPLSNZ01 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JUAN SILVA SILVA SISJ800709HOCLLN02 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ISABEL PACHECO PAXI660909MPLCXS09 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X IGNACIO GIL MEJÍA GIMI630731HPLLJG02 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ADRIÁN ESTRADA MILLÁN EAMA700908HPLSLD05 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SANTIAGO RAMÍREZ GALENO RAGS920725HPLMLN04 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X GUADALUPE ISABEL PÉREZ HERRERA PEHG861029MPLRRD04 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JORGE LUIS ORTIZ HERRERA OIHJ680329HPLRRR05 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X FERNANDO ANTONIO SIERRA MOCTEZUMA SIMF860528HPLRCR02 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JOSÉ ALBERTO BOLAÑOS BOLAÑOS BOBA610403HPLLLL07 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X DOMITILA MIRANDA OLGUIN MIOD710512MPLRLM05 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ALICIA SÁNCHEZ ZAMUDIO SAZA681102MPLNML03 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CRISPÍN FRANCO LÓPEZ SÁNCHEZ LOSC541205HPLPNR02 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ENRIQUE ACEVES NIEVES AENE790928HPLCVN07 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ANAYELI MACEDA ACEVEDO MAAA850715MPLCCN04 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JAVIER CHÁVEZ QUINTERO CAQJ680616HPLHNV02 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARIA EUGENIA BRAVO PÉREZ BAPE670713MPLRRG03 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MAXIMO MORALES METAL MOMM760125HPLRTX09 XAXX010101000 $3,000.00
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X PAUL MORALES SEVILLA MOSP890202HPLRVL01 XAXX010101000 $3,000.00
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SOCORRO MARTÍNEZ SÁNCHEZ MASS670627MPLRNC09 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ALFONSO CASTILLO HERNÁNDEZ CAHA681007HPLSRL05 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X FELIPE DE JESÚS CASTILLO FORTOZO CAFF680823HPLSRL02 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JESUS MEDEL RODRIGUEZ MERJ971228HPLDDS02 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JOSÉ JAVIER MARTÍNEZ VALIENTE MAVJ610304HPLRLV07 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X GUSTAVO LIMETA CORTEZANO LICG950125HPLMRS04 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X RUFINO GONZÁLEZ PÉREZ GOPR790407HPLNRF03 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARÍA OLIVA BARRAGÁN CEDAZO BACO950617MPLRDL06 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARCOS NARCISO RAMOS ROMERO RARM950425HPLMMR02 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X AGUSTIN CARLOS GONZALEZ SOSA GOSA630828HPLNSG07 XAXX010101000 50,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CANDIDO ONOFRE BARRAGAN OOBC730202HPLNRN02 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JOSE ANTONIO ONOFRE RAMIREZ OORA930312HPLNMN05 XAXX010101000 5,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X GABRIEL GALVEZ TLATENCHI GATG550327HPLLLB05 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X GUSTAVO JUAREZ TENORIO JUTG710802HPLRNS01 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SANTIAGO GALVEZ PADILLA GAPS610427HPLLDN07 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CRISTIAN PEDRAZA PÉREZ PEPC990606HPLDRR00 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JOSÉ LUIS BENÍTEZ HERRERA BEHL760311HPLNRS01 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MOISÉS CELSO FLORES ROJAS FORM410728HPLLJS07 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X YONNY HERRERA CARDOSO HECY010502HPLRRNA8 XAXX010101000 3,000.00$              



4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X PABLO GONZÁLEZ RINCÓN GORP941215HPLNNB08 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X IGINIO BRIONES FUENTES BIFI810515HPLRNG07 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X HERIBERTO MENDOZA ORTEGA MEOH690316HPLNRR08 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X REYES ÁNGEL GALENO ROMERO GARR660106HPLLMY05 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ANGEL RUIZ CHAVEZ RUCA821109HPLZHN04 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X RODRIGO HERNÁNDEZ NAVARRETE HENR730313HPLRVD00 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ALFONSO PEDRAZA TAPIA PETA850123HPLDPL03 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X FRANCISCO TAPIA ANGULO TAAF550706HPLPNR09 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X FÉLIX HERNÁNDEZ CARDOSO HECF810114HPLRRL08 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARCELINO OLIVARES PEREZ OIPM600602HPLLRR05 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CUTBERTO JOAQUÍN JUÁREZ GARCÍA JUGC530320HPLRRT07 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARGARITO ROJAS GARCIA ROGM640126HPLJRR09 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CLAUDIO YOOSMARK LEAL SILVA LESC970711HPLLLL01 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ASCENCIO BALLINAS AGUILAR BAAA630523HPLLGS15 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ALICIA SÁNCHEZ ZAMUDIO SAZA681102MPLNML03 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JUAN SILVA SILVA SISJ800709HOCLLN02 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X DOMITILA MIRANDA OLGUIN MIOD710512MPLRLM05 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X FERNANDO ANTONIO SIERRA MOCTEZUMA SIMF860528HPLRCR02 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X GUADALUPE ISABEL PÉREZ HERRERA PEHG861029MPLRRD04 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X EDUARDO MARTÍNEZ ÁLVAREZ MAAE870212HPLRLD04 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SANTIAGO RAMÍREZ GALENO RAGS920725HPLMLN04 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ADRIÁN ESTRADA MILLÁN EAMA700908HPLSLD05 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LUZ MARÍA CASTILLO CONTRERAS CACL681114MPLSNZ01 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JORGE LUIS ORTIZ HERRERA OIHJ680329HPLRRR05 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JOSE ALBERTO BOLAÑOS BOLAÑOS BOBA610403HPLLLL07 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ALFONSO CASTILLO HERNÁNDEZ CAHA681007HPLSRL05 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JESUS MEDEL RODRIGUEZ MERJ971228HPLDDS02 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X PAUL MORALES SEVILLA MOSP890202HPLRVL01 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X FELIPE DE JESÚS CASTILLO FORTOZO CAFF680823HPLSRL02 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JOSE JAVIER MARTINEZ VALIENTE MAVJ610304HPLRLV07 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X RUFINO GONZÁLEZ PÉREZ GOPR790407HPLNRF03 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X GUSTAVO LIMETA CORTEZANO LICG950125HPLMRS04 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JAVIER CHÁVEZ QUINTERO CAQJ680616HPLHNV02 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JOSE LUIS VELAZQUEZ DELGADO VEDL821211HPLLLS02 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X VICTORINO IGLECIAS FLORES IEFV910225HPLGLC08 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X VICENTE CEGUEDA GONZÁLEZ CEGV890214HPLGNC01 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ELIZABETH CHAVEZ LUCERO CALE841219MPLHCL09 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X FRANCISCATEOFILA GARCIA CABRERA GACF690129MPLRBR00 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ABIMAEL QUIROZ CRUZ QUCA980708HPLRRB07 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X FRANCISCO ROMERO NAVARRETE RONF590619HPLMVR08 XAXX010101000 5,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ROSARIO ALCOSER FLORES AOFR830413MPLLLS03 XAXX010101000 30,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X FRANCISCO ROMERO NAVARRETE RONF590619HPLMVR08 XAXX010101000 50,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ANA EVELIN ROJAS ALVARADO ROAA831024MOCJLN01 XAXX010101000 30,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SERGIO PABEL ARELLANO LUCERO AELS810419HPLRCR05 XAXX010101000 20,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SOCORRO MARTÍNEZ SÁNCHEZ MASS670627MPLRNC09 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MAXIMO MORALES METAL MOMM760125HPLRTX09 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARIA EUGENIA BRAVO PÉREZ BAPE670713MPLRRG03 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ANAYELI MACEDA ACEVEDO MAAA850715MPLCCN04 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARCOS NARCISO RAMOS ROMERO RARM950425HPLMMR02 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARÍA OLIVA BARRAGÁN CEDAZO BACO950617MPLRDL06 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CRISTAL CELIA FLORES ROSAS FORC921003MPLLSR07 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X VALENTE PEDRAZA TAPIA PETV770521HPLDPL05 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ISABEL PACHECO PAXI660909MPLCXS09 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JOEL CORTEZ CALDERÓN COCJ660713HPLRLL05 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X IGNACIO GIL MEJÍA GIMI630731HPLLJG02 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CRISPÍN FRANCO LÓPEZ SÁNCHEZ LOSC541205HPLPNR02 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LORENA BAHENA CORIA BACL660419MPLHRR03 XAXX010101000 3,000.00$              



4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ROGELIO ALVARADO AGUILAR AAAR751110HPLLGG03 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LUCIANO CORTÉZ MARTINEZ COML750107HPLRRC03 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ENRIQUE ACEVES NIEVES AENE790928HPLCVN07 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X HENOCH NAVARRETE AGUIRRE NAAH010429HPLVGNA6 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JORGE MEJÍA CISNEROS MECJ911207HPLJSR04 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X HÉCTOR BALDERAS CRUZ BACH730907HPLLRC09 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JESÚS GONZÁLEZ RINCÓN GORJ800102HPLNNS05 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JOSE LUIS SORIANO RAMIREZ SORL880824HPLRMS01 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X REINA MONTAÑO CAMPOS MOCR690502MPLNMN07 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JUANA LEAL MARTÍNEZ LEMJ860201MPLLRN14 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X IRENE NYDIA REYES CABRERA RECI760405MPLYBR04 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SONIA MÉNDEZ VARGAS MEVS891209MPLNRN05 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CRISTIAN PEDRAZA PÉREZ PEPC990606HPLDRR00 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CENAIDA TEREZA CASTRO PÉREZ CAPC610605MPLSRN18 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ELIZABETH ZEGUEDA CAMPOS ZECE840222MPLGML03 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X GISELA MARGARITA TORRES VÁZQUEZ TOVG630507MPLRZS07 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARÍA DEL CARMEN TENORIO CARRERA TECC750407MPLNRR05 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X EMILIO CHÁVEZ HERNÁNDEZ CAHE901125HPLHRM01 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X VICTORINA TAPIA MARTÍNEZ TAMV820506MPLPRC09 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ALMADELIA RODRÍGUEZ CARRERA ROCA900125MPLDRL03 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ABIGAIL ROMERO BALTAZAR RXBA740128MPLMLB08 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SOCORRO VILLA TAPIA VITS640618MPLLPC00 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JEYSI SULEMI QUINTO GIRON QUGJ920912MPLNRY01 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CLEOTILDE PABLO LEZAMA PALC500603MPLBZL07 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X GUADALUPE ORTA HUERTA OAHG930128MPLRRD05 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X PETRA GONZÁLEZ MAGNO GOMP750109MPLNGT07 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ANDREA SILVA MONTAÑO SIMA721229MPLLNN01 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARÍA ISABEL LEAL ESTÉVEZ  LEEI540702MPLLSS01 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ELISABETH DOMINGA MOLINA ALVAREZ MOAE820804MMSLLL19 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LUISA FLORENTINA GARCÍA EROSTICO GAEL490811MPLRRS00 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LUCIA ARELLANO GUZMÁN AEGL881018MPLRZC07 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ELVIA PEREZ LEAL PELE760104MPLRLL04 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARISELA GALVEZ CLARA GACM870712MPLLLR13 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ADALBERTO SANCHEZ GARCIA SAGA720704HPLNRD05 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X DOMINGA CASTILLO FUENTES CAFD760808MPLSNM06 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JANETH HERNANDEZ CAMPOS HECJ980217MPLRMN03 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X NIEVES BARRAGAN MENDEZ BAMN840805MPLRNV06 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MA. ERIKA FUENTES VILLANUEVA FUVE850202MMNNLR03 XAXX010101000 10,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ASCENCION MARTINEZ MORALES MAMA530521HGRRRS04 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X GUADALUPE AGUILAR GARCIA AUGG821216MPLGRD06 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X GABRIELA VELAZQUEZ CASTILLERO VECG720927MPLLSB00 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X RAMIRO NAVARRETE BRAVO NABR551028HPLVRM09 XAXX010101000 100,000.00$          
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X AIDE DOMINGUEZ FERNANDEZ DOFA801123MPLMRD04 XAXX010101000 10,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X PAULINO MANUEL SILVA AMADO SIAP630622HCOCLML06 XAXX010101000 10,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MANUEL JULIO RODRIGUEZ JUAREZ ROJM561012HPLDRN09 XAXX010101000 10,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARIO FRANCISCO OLIVARES HERRERA OIHM920314HPLLRR06 XAXX010101000 10,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MIGUEL ANGEL ESCAMILLA CRESPO EACM810929HPLSRG02 XAXX010101000 10,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JOSE LUIS SORIANO RAMIREZ SORL880824HPLRMS01 XAXX010101000 10,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X HUGO MELENDEZ LOPEZ MELH821030HPLLPG04 XAXX010101000 10,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X DAVID AGUILAR ORTA AUOD850514HPLGRV08 XAXX010101000 10,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MIGUEL ANGEL HERNANDEZ MUÑOZ HEMM010809HPLRXGA4 XAXX010101000 10,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ENRIQUE SOLANO RAMIREZ SORE750221HPLLMN05 XAXX010101000 10,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARCOS VERA RODRIGUEZ VERM680320HPLRDR07 XAXX010101000 10,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JOSE ANTONIO MELENDEZ LOPEZ MELA840129HPLLPN02 XAXX010101000 10,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X HUGO MELENDEZ LOPEZ MELH821030HPLLPG04 XAXX010101000 10,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X HUGO MELENDEZ LOPEZ MELH821030HPLLPG04 XAXX010101000 10,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ROSARIO ALCOSER FLORES AOFR830413MPLLLS03 XAXX010101000 18,000.00$            



4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SANTIAGO HERRERA MARTINEZ HEMS770725HPLRRN03 XAXX010101000 5,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JUAN EDUARDO LUCERO SILVA LUSJ911013HPLCLN01 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X VICTORIA GARCIA HERNANDEZ GAHV630916MPLRRC02 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JOSE FRANCISCA PEREZ MEZA PEMF720121HPLRZR01 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JOSE LUIS FLORES LEÓN FOLL790825HPLLNS08 XAXX010101000 39,690.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JUAN CARLOS MARTINEZ ARRIAGA MAAJ710308HPLRRN08 XAXX010101000 16,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X TEODULO GONZALEZ MORALES GOMT600217HPLNRD06 XAXX010101000 16,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X PAOLA RUBI FLORES LOPEZ FOLP890411MPLLPL01 XAXX010101000 19,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X BANI GRANADOS SANCHEZ GASB790529HPLRNN07 XAXX010101000 18,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JORGE MEJÍA CISNEROS MECJ911207HPLJSR04 XAXX010101000 10,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ALFREDO GARCIA PEÑA GAPA640830HPLRXL17 XAXX010101000 20,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ARNULFO GARCIA BENITEZ GABA801215HPLRNR05 XAXX010101000 6,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X OSVALDO HERRERA TAPIA HETO820920HPLRPS09 XAXX010101000 6,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARISOL BALLINAS RUIZ BARM960730MPLLZR06 XAXX010101000 6,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X RAUL ORTEGA CRESPO OECR840219HPLRRL12 XAXX010101000 6,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ROBERTO ESPINDOLA ARIZA EIAR721021HPLSRB03 XAXX010101000 6,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JUAN LUIS REYES LEZAMA RELJ840819HPLYZN02 XAXX010101000 6,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JOSE JUAREZ GARCIA XAXX010101000 6,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARTIN GALENO ROJAS GARM860130HPLLJR04 XAXX010101000 6,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ANTHONY BARRALES PONCE BAPA841118HPLRNN02 XAXX010101000 6,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CARLOS SORIANO GASPAR SOGC670623HPLRSR05 XAXX010101000 6,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X RODRIGO HERNÁNDEZ NAVARRETE HENR730313HPLRVD00 XAXX010101000 6,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ELIAS PASTRANA PARRA PAPE590720HPLSRL08 XAXX010101000 6,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SAUL ESPIRIDION SANCHEZ LOPEZ SALS551020HPLNPL04 XAXX010101000 6,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X GEORGETTE ORTIZ MARTINEZ OIMG980209MPLRRR09 XAXX010101000 6,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ALDAIR ALFREDO MENDOZA VARGAS MEVA9000925HPLNRL00 XAXX010101000 6,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LORENA BAHENA CORIA BACL660419MPLHRR03 XAXX010101000 6,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SANTOS FLORES IGLESIAS FOIS860113HPLLGN02 XAXX010101000 6,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CELESTINO CRUZ ESPINOZA CUEC740502HPLRSL07 XAXX010101000 6,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X VICTOR MANUEL SANCHEZ PEREZ SAPV810225HPLNRC03 XAXX010101000 6,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARCOS CAMPOS FUENTES CAFM800425HPLMNR03 XAXX010101000 6,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X RAFAEL ORTIZ PADILLA OIPR821024HPLRDF01 XAXX010101000 6,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ROSARIO VILLA MARTINEZ VIMR841007HPLLRS09 XAXX010101000 6,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SANTIAGO HERRERA MARTINEZ HEMS770725HPLRRN03 XAXX010101000 6,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LUIS ANGEL CALIXTO TENORIO CATL020810HPLLNSA7 XAXX010101000 6,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X EDILBERTO CARRERA CRUZ CACE730704HPLRRD07 XAXX010101000 6,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SANTIAGO CAMPOS TAPIA CATS690806HPLMPN09 XAXX010101000 6,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X TIMOTEO MARIN JUAREZ MAJT681105HPLRRM02 XAXX010101000 6,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X HECTOR GALENO RODRIGUEZ GARH780513HPLLDC08 XAXX010101000 6,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X VICTOR ROMAN FLORES ROJAS FORV530728HPLLJC08 XAXX010101000 6,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CUTBERTO JOAQUÍN JUÁREZ GARCÍA JUGC530320PLRRT07 XAXX010101000 6,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ISAAC FLORES CEGUEDA FOCI660603HPLLGS08 XAXX010101000 6,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X PEDRO GONZALEZ RINCON GORP750127HPLNND02 XAXX010101000 6,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SILBESTRE ONOFRE SALDIVAR OOSS751231HPLNLL04 XAXX010101000 6,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JOSE PEDRO ALFREDO ROJAS GARCIA ROGP621019HPLJRD02 XAXX010101000 6,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ALVARO GUEVARA RAMIREZ GURA931004HPLVML09 XAXX010101000 6,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SANTOS FLORES ISIDORO FOIS790531HPLLSN09 XAXX010101000 6,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JUANA LUNA SANTOS LUSJ690418MPLNNN09 XAXX010101000 18,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARIO GARCIA DE LEÓN GALM860605HPLRNR05 XAXX010101000 30,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X RICARDO CARDOZO BEADE CABR680207HPLRDC03 XAXX010101000 26,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X VICTOR ORTEGA VERDIN OEVV640227HPLRRC07 XAXX010101000 24,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JUAN JUVENTINO ALCOCER ENRIQUEZ AOEJ751009HPLLNN00 XAXX010101000 24,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MANUEL MARIN ARROYO MAAM870618HPLRRN08 XAXX010101000 25,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X PEDRO LOPEZ SILVA LOSP840604HPLPLD00 XAXX010101000 24,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SAMUEL MARROQUIN ROSALES MARS631121HPLRSM18 XAXX010101000 26,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X HERNAN CORTES GONZALEZ COGH810707HPLRNR03 XAXX010101000 30,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X EFREN ENRIQUEZ GUZMAN EIGE620421HPLNZF05 XAXX010101000 30,000.00$            



4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JUANA LUNA SANTOS LUSJ690418MPLNNN09 XAXX010101000 8,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ALFONSA ACEVEDO DELGODO AEDA690123MPLCLL04 XAXX010101000 6,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X FERNANDO HUEZCA HERRERA HUHF740621HPLZRR05 XAXX010101000 6,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JOSE ALBERTO LEON VAZQUEZ LEVA960408HPLNL06 XAXX010101000 6,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARCOS NARCISO RAMOS ROMERO RARM950425HPLMMR02 XAXX010101000 6,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ARMANDO MARCELINO GONZALEZ MAGA881115HPLRNR04 XAXX010101000 6,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X EVA JUAREZ CAMPOS JUCE621113MPLRMV01 XAXX010101000 6,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ARMANDO PEREZ GONZALEZ PEGA740505HPLRNR08 XAXX010101000 6,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MIGUEL HERRERA SALAZAR HESM030603HMCRLGA3 XAXX010101000 15,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X HUGO SANCHEZ GUERRERO SAGH910609HPLNRG02 XAXX010101000 4,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JORGE MEJÍA CISNEROS MECJ911207HPLJSR04 XAXX010101000 6,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ANDREA SILVA MONTAÑO SIMA721229MPLLNN01 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X GUADALUPE ORTA HUERTA OAHG930128MPLRRD05 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CLEOTILDE PABLO LEZAMA PALC500603MPLBZL07 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SOCORRO VILLA TAPIA VITS640618MPLLPC00 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ABIGAIL ROMERO BALTAZAR RXBA740128MPLMLB08 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X VICTORIA TAPIA  MARTÍNEZ TAMV820506MPLPRC09 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ELIZABETH ZEGUEDA CAMPOS ZECE840222MPLGML03 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CENAIDA TEREZA CASTRO PÉREZ CAPC610605MPLSRN18 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SONIA MÉNDEZ VARGAS MEVS891209MPLNRN05 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ELVIA PEREZ LEAL PELE760104MPLRLL04 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARÍA ISABEL LEAL ESTÉVEZ LEEI540702MPLLSS01 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JEYSI SULEMI QUINTO GIRON QUGJ920912MPLNRY01 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ELISABETH DOMINGA MOLINA ALVAREZ MOAE820804MMSLLL19 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LUCIA ARELLANO GUZMÁN AEGL881018MPLRZC07 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X IRENE NYDIA REYES CABRERA RECI760405MPLYBR04 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ALMADELIA RODRÍGUEZ CARRERA ROCA900125MPLDRL03 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X PETRA GONZÁLEZ MAGNO GOMP750109MPLNGT07 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X GISELA MARGARITA TORRES VÁZQUEZ TOVG630507MPLRZS07 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARÍA DEL CARMEN TENORIO CARRERA TECC750407MPLNRR05 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JUANA LEAL MARTÍNEZ LEMJ860201MPLLRN14 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CRISTIAN PEDRAZA PÉREZ PEPC990606HPLDRR00 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X EMILIO CHÁVEZ HERNÁNDEZ CAHE901125HPLHRM01 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LUISA FLORENTINA GARCÍA EROSTICO GAEL490811MPLRRS00 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X REINA MONTAÑO CAMPOS MOCR690502MPLNMN07 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ELIAZAR JIMENEZ TLASECA PARA JITE090823MPLMLL15 XAXX010101000 5,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARISOL CHAVEZ AGUILAR CAAM890911MPLHGR00 XAXX010101000 10,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CESAR ADAN VIDAL LEAL VILC950612HPLDLS07 XAXX010101000 10,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JORGE ALBERTO VELEZ SANCHEZ VESJ890409HPLLNR08 XAXX010101000 20,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X RODRIGO HERNÁNDEZ NAVARRETE HERN730313HPLRVD00 XAXX010101000 15,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ZEUS MORALES ENRIQUEZ MOEZ860413HPLRNS01 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X GIOVANI BALLINAS CORTES BACG760119HPLLRV05 XAXX010101000 5,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ESMERALDA CORTEZ SALDAÑA PARA COSE020516MPLRLSA5 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SAÚL MONTIEL HERRERA MOHS640420HPLNRL08 XAXX010101000 19,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SAUL SANCHEZ VIVAR XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X RENE GALVES CEGUEDA XAXX010101000 1,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ABIGAIL SÁNCHEZ RAMIREZ XAXX010101000 1,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LOURDES CUENCA CAMACHO CUCL730613MPLNMR09 XAXX010101000 1,500.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ERIKA HERNANDEZ GUEVARA XAXX010101000 850.00$                 
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARCOS JOSE RODRIGUEZ BELTRAN ROBM781012HPLDLR06 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X AGRICOLA FLORES CARBENTE FOCA670317MPLLRG03 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LEODEGARIO MARTINEZ SALAS MASL581002HPLRLD04 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JIZREEL LUCENA CASTILLO LUCJ870120HPLCSZ06 XAXX010101000 1,500.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LOURDEZ CUENCA CAMACHO CUCL730613MPLNMR09 XAXX010101000 3,120.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JOSE ARMANDO CEGUEDA PEDRAZA CEPA940616HPLGDR02 XAXX010101000 1,500.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ANDRES CHÁVEZ PIEDRA CAPA890110HPLHDN16 XAXX010101000 2,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ISABEL LAZARO MARTINEZ LAMI740613MPLZRS04 XAXX010101000 2,000.00$              



4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JOSEFA BAZAN MARTINEZ BAMJ680113MPLZRS06 XAXX010101000 2,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X  LLENDALI ARANQUELIA BALBUENAPEÑAFORT BAPL991112MPLLXL07 XAXX010101000 2,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CELSO BARRAGAN TAPIA BATC780406HPLRPL01 XAXX010101000 2,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JOSE ARTURO HERNANDEZ ALDUCIN HEAA690220HPLRLR19 XAXX010101000 10,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARISOL LEZAMA CASTILLO LECM780220MDFZSR19 XAXX010101000 2,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LUIS ANGEL TORRES MUÑOZ TOML606222HPLRXSA9 XAXX010101000 605.00$                 
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X HECTOR MODESTO GATICA AQUINO GAAH520224HPLTQC05 XAXX010101000 1,500.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SANDRA CASTELAN RIVERA CARS930214MPLSVN02 XAXX010101000 19,000.00$            
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X MERCED OSORIO RAMOS OORM791127MPLSMR05 XAXX010101000 70,000.00$            
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X GABRIEL CALIXTO VEGA CAVG710324HPLLGB06 XAXX010101000 10,000.00$            
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X IVETTE CADENA SALAS CASI060809MPLDLVA4 XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X JESSICA CHELSEA GARCIA HERNANDEZ XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X CAROLINA MICHEL CILIA QUINTO CIQC050910MPLLNRA7 XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X JARED EMMANUEL ONOFRE LOPEZ OOLJ060110HPLNPRA8 XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X SALMA ZAMORA MARTINEZ ZAMS021030MPLMRLA8 XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X JOSSELINE CASTILLO AGUIRRE CAAJ060723MPLSGSA7 XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X CAMILA PEÑA HERNANDEZ PEHC061012MPLXRMA2 XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X  IVONNE CADENA SALAS CASI060809MPLDLVB2 XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X ALEXANDER RAMOS PERÉZ RAPA060527HNEMRLA8 XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X MARILYN IVETTE HERNANDEZ HERNANDEZ HEHM051219MPLRRRA4 XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X WENDY MARTINEZ CIERRA MACW051020MPLRRNA5 XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X EVELIN CALTEMPAN SANCHEZ CASE050806MPLLNVA6 XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X VICTOR MANUEL OREA OLIVAN OEOV061103HPLRLCA0 XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X YARELI CAMPOS HERNANDEZ CAHY060803MPLMRRA4 XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X GERALDIN VIRIDIANA SECUNDINO PEREZ SEPG051005MPLCRRA2 XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X ANGIE ALLISON CORONA FLORES COFA060227MPLRLNA9 XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X CHRISTIAN MARTINEZ LEZAMA XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X MARIO DAVID MORALES ROJAS XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X ANGELES YAMILET RAMIREZ LOPEZ XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X AURI MARIEL BADILLO MORALES XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X FARID ANTONIO MORALES HERNANDEZ MOHF050426HPLRRRA9 XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X XIMENA CHAMOL HUERTA XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X MARIO ABDIEL DE LOS SANTOS PALAPA SAPM040811HPLNLRA6 XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X JENIFER GUADALUPE GOMEZ CHACON XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X MIRELI CORTES JIMENEZ COJM060114MPLRMRA4 XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X EVER CRUZ FLORES CUFE060609MPLRLVA8 XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X Emanuel hernandez vazquez HEVE060801HPLRZMA5 XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X PEDRO PINZON ROMAN PIRP051027HPLNMDA2 XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X  martha delfina flores espindola FOEM060914MPLLSRA9 XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X MARÍA ISABEL BATANA RUÍZ BARI061117MPLTZSA5 XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X ANGÉLICA ESPAÑA AGUILAR EAAA060724MPLSGNA5 XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X MELVIN OMAR JARA MARTÍNEZ JAMM060303HDFRRLA6 XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X  EVELIN SÁNCHEZ ISIDORO SAIE050512MPLNSVA1 XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X moises garcia ramirez XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X CHARLY NAVARRETE DIAZ XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X GUADALUPE VIVALDO XOLALPA VIXG051219MPLVLDA7 XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X MIGUEL ANGEL CUEVAS MALDONADO XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X edwin yasiel avila carreion XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X jose alberto gonzalez navarro GONA050222HPLNVLA4 XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X ALONDRA BERENICE RUIZ MARTINEZ RUMA060608MPLZRLA2 XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X maria fernanda mejia torres METF060305MPLJRRA0 XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X VERONICA FLORES ORTEGA FOOV951221MPLLRR06 XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X ANAHÍ LOBATO CARMONA LXCA060611MPLBRNA9 XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X ANETTE MENDOZA LOPEZ MELA060911MPLNPNA2 XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X  FRANCISCO JAVIER PLANAS MENDOZA PAMF060410HPLLNRA8 XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X ANTONIO ALVARADO ROMAN AARA051023HPLLMNA2 XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X daniel trujano carcamo TUCD061017HPLRRNA8 XAXX010101000 1,210.00$              



4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X ARMANDO SOSA HERNANDEZ SOHA910203HPLSRR08 XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X BRIAN NAVARRO SANCHEZ NASB060118HPLVNRA6 XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X MARÍA DEL CONSUELO TAPIA RODRIGUEZ XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X LUIS ANGEL TORRES MUÑOZ TOML606222HPLRXSA9 XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X PAMELA ALARCON CAZALES XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X JENNIFER LOPEZ SALAZAR XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X ZULEMA YANET RAMIREZ HERREROS XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X JUAN ARTURO CALERO ESPINOZA XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X EDYAH ENID ARÉVALO ÁLVAREZ XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X  ANGEL DE JESUS MORALES FONSECA XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X Alan israel castelan bonilla XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X ÁNGEL ESQUIVEL HERNÁNDEZ XAXX010101000 1,210.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X DIANA VALLEJO COETO VACD920307MPLLTN01 XAXX010101000 3,000.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X ANA LUISA LOPEZ PASCUAL LOPA740308MPLPSN07 XAXX010101000 3,000.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X NEYDA SANCHEZ MERINO SAMN860207MPLNRY00 XAXX010101000 10,000.00$            
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X MARIA MOCTEZUMA BARREDA MOBN871007MPLCRR05 XAXX010101000 7,000.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X GRICELDA ROJAS RAMIREZ RORG790419MPLJMR10 XAXX010101000 62,200.00$            
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X ISAIAS CASTILLO OROZCO CAOI650326HPLSRS00 XAXX010101000 20,000.00$            
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X ANAYELI PEREZ HERNANDEZ PEHA930506MPLRRN03 XAXX010101000 12,000.00$            
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X CRISTINA LOPEZ CRESPO LOCC851005MPLPRR01 XAXX010101000 9,500.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X BARBARA GARCÍA SILVA GASB771220MPLRLR08 XAXX010101000 5,000.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X SIMON PEDRO TORRES ALVAREZ XAXX010101000 2,800.00$              
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X JULIETA CAMPOS OLIVARES CAOJ990730MPLMLL08 XAXX010101000 50,000.00$            
4431-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X MIRIAM VICENTE MORALES VIMM950817MPLCRR04 XAXX010101000 60,000.00$            
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X PALEMON GUTIERREZ LUCERO GULP610111HPLTCL15 XAXX010101000 30,000.00$            
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X JOSE GUADALUPE GUTIERREZ SANCHEZ GUSG560906HPLTND05 XAXX010101000 20,000.00$            
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X AGUSTIN AMANDO FLORES BALBUENA FOBA550618HPLLLG05 XAXX010101000 15,000.00$            
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X SANTA ROJAS MORALES ROMSS70107MPLIRN09 XAXX010101000 10,000.00$            
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X ALFONSA ACEVEDO DELGODO AEDA690123MPLCLL04 XAXX010101000 50,000.00$            
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X VICTORINO MARIN JUAREZ MAJV581108HPLRRC09 XAXX010101000 20,000.00$            
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X CONCEPCIÓN ALFREDO ROSAS VAZQUEZ ROVC651208HPLSZN02 XAXX010101000 3,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X JOSE REYNALDO IGLESIAS GARCÍA IEGR740802HPLGRY05 XAXX010101000 12,000.00$            
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X MATILDE MARTINEZ TORRES MATM670314MPLRRT04 XAXX010101000 25,000.00$            
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X ARMANDO PEREZ GONZALEZ PEGA740505HPLRNR08 XAXX010101000 20,000.00$            
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X CARMELO SANCHEZ CAMPOS SACC681015HPLNMR18 XAXX010101000 20,000.00$            
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X DIEGO SANGUINO RODRIGUEZ SARD950323HPLNDG05 XAXX010101000 20,000.00$            
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X MARIA EUGENIA BRAVO PÉREZ BAPE670713MPLRRG03 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X GABRIEL MARTINEZ SALDIVAR MASG830528HPLRLB01 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X ROLANDO GUTIERREZ VENTURA GURV721129HPLTNL06 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X MARIELA GONZALEZ MENDEZ GOMM861130MPLNNR07 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X FRANCISCO HERNANDEZ RODRIGUEZ HERF670906HPLRDS02 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X ALBERTO CORTES CHINO COCA820701HPLRHL08 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X OTILIA VELASCO GARCIA VEGO860305MPLLRT06 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X EULOGIO PEREZ PEXE520311HPLRZL09 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X ALEXIS PEREZ JUAREZ PEJA870702HPLRRL03 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X ANTONIO ALONSO ALONSO AOAA640705HPLLLN05 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X GEOVANI LINARES CRUZ LICG950815HGRNRV01 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X IGNACIO RODRIGUEZ CANDIDO ROCI960731HPLDNG00 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X ENRIQUE HERNANDEZ ACTEOPAN HEAE590715HPLRCN06 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X MIGUEL ANGEL RAMIREZ MIRANDA RAMM791228HPLMRG09 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X KEVIN ALONSO CASTILLERO ONOFE CAOK920610HPLSNV09 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X JESUS HOYOS RODRIGUEZ HORJ841231HPLYDS01 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X BERNARDO VELAZQUEZ RODRIGUEZ VERB821116HPLLDR11 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X EUSEBIO BAEZ BLANCO BABE750604HPLZLS06 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X ANTONIO MORALES HERNANDEZ MOHA770302HPLRRN02 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X RAFAEL GONZALEZ SANTOS GOSR750828HPLNNF04 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X JOSE DE JESUS AMEZOLA GRANILLO AEGJ610518HDFMRS01 XAXX010101000 6,000.00$              



4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X LUCERO RAMIREZ ALARCON RAAL820526MPLMLC00 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X ROBERTO CHRISTIAN HIDALGO BALBUENA HIBR880722HPLDLB05 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X ROSALIO PANTALEÓN RODRIGUEZ PARR590904HPLNDS04 XAXX010101000 5,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X ARNULFO GARCIA BENITEZ GABA801215HPLRNR05 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X OSVALDO HERRERA TAPIA HETO820920HPLRPS09 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X MARISOL BALLINAS RUIZ BARM960730MPLLZR06 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X RAUL ORTEGA CRESPO OECR840219HPLRRL12 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X ROBERTO ESPINDOLA ARIZA EIAR721021HPLSRB03 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X JUAN LUIS REYES LEZAMA RELJ840819HPLYZN02 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X JOSE JUAREZ GARCIA XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X MARTIN GALENO ROJAS GARM860130HPLLJR04 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X ANTHONY BARRALES PONCE BAPA841118HPLRNN02 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X CARLOS SORIANO GASPAR SOGC670623HPLRSR05 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X RODRIGO HERNÁNDEZ NAVARRETE HENR730313HPLRVD00 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X SANTOS FLORES IGLESIAS FOIS860113HPLLGN02 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X CELESTINO CRUZ ESPINOZA CUEC740502HPLRSL07 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X VICTOR MANUEL SANCHEZ PEREZ SAPV810225HPLNRC03 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X MARCOS CAMPOS FUENTES CAFM800425HPLMNR03 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X RAFAEL ORTIZ PADILLA OIPR821024HPLRDF01 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X ROSARIO VILLA MARTINEZ VIMR841007HPLLRS09 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X SANTIAGO HERRERA MARTINEZ HEMS770725HPLRRN03 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X LUIS ANGEL CALIXTO TENORIO CATL020810HPLLNSA7 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X EDILBERTO CARRERA CRUZ CACE730704HPLRRD07 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X SANTIAGO CAMPOS TAPIA CATS690806HPLMPN09 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X TIMOTEO MARIN JUAREZ MAJT681105HPLRRM02 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X HECTOR GALENO RODRIGUEZ GARH780513HPLLDC08 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X VICTOR ROMAN FLORES ROJAS FORV530728HPLLJC08 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X CUTBERTO JOAQUÍN JUÁREZ GARCÍA JUGC530320PLRRT07 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X ISAAC FLORES CEGUEDA FOCI660603HPLLGS08 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X PEDRO GONZALEZ RINCON GORP750127HPLNND02 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X SILBESTRE ONOFRE SALDIVAR OOSS751231HPLNLL04 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X JOSE PEDRO ALFREDO ROJAS GARCIA ROGP621019HPLJRD02 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X NEFTALI GARCIA LEAL GALN651029HPLRLF06 XAXX010101000 50,000.00$            
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X ALEJANDRO CEGUEDA JUAREZ CEJA730420HPLGRL02 XAXX010101000 10,000.00$            
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X VICTOR MANUEL SANCHEZ PEREZ SAPV810225HPLNRC03 XAXX010101000 10,000.00$            
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X ALVARO GUEVARA RAMIREZ XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X SANTOS FLORES IDIORO FOIS790531HPLLSN09 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X JUANA LUNA SANTOS LUSJ690418MPLNNN09 XAXX010101000 26,000.00$            
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X MARIO GARCIA DE LEÓN GALM860605HPLRNR05 XAXX010101000 30,000.00$            
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X RICARDO CARDOZO BEADE CABR680207HPLRDC03 XAXX010101000 26,000.00$            
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X VICTOR ORTEGA VERDIN OEVV640227HPLRRC07 XAXX010101000 24,000.00$            
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X JUAN JUVENTINO ALCOCER ENRIQUEZ AOEJ751009HPLLNN00 XAXX010101000 24,000.00$            
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X MANUEL MARIN ARROYO MAAM870618HPLRRN08 XAXX010101000 25,000.00$            
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X PEDRO LOPEZ SILVA LOSP840604HPLPLD00 XAXX010101000 24,000.00$            
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X SAMUEL MARROQUIN ROSALES MARS631121HPLRSM18 XAXX010101000 26,000.00$            
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X HERNAN CORTES GONZALEZ COGH810707HPLRNR03 XAXX010101000 30,000.00$            
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X EFREN ENRIQUEZ GUZMAN EIGE620421HPLNZF05 XAXX010101000 30,000.00$            
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X ALFONSA ACEVEDO DELGODO AEDA690123MPLCLL04 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X FERNANDO HUEZCA HERRERA HUHF740621HPLZRR05 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X JOSE ALBERTO LEON VAZQUEZ LEVA960408HPLNL06 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X MARCOS NARCISO RAMOS ROMERO RARM950425HPLMMR02 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X ARMANDO MARCELINO GONZALEZ MAGA881115HPLRNR04 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X EVA JUAREZ CAMPOS JUCE621113MPLRMV01 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X EULOGIO PEREZ PEXE520311HPLRZL09 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X MARÍA EUGENIA BRAVO PEREZ BAPE670713MPLRRG03 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X GABRIEL MARTINEZ SALDIVAR MASG830528HPLRLB01 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X ROLANDO GUTIERREZ VENTURA GUVR721129HPLTNL06 XAXX010101000 6,000.00$              



4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X MARIELA GONZALEZ MENDEZ GOMM861130MPLNNR07 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X FRANCISCO HERNANDEZ RODRIGUEZ HERF670906HPLRDS02 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X ALBERTO CORTES CHINO COCA820701HPLRHL08 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X OTILIA VELASCO GARCIA VEGO860305MPLLRT06 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X ELIAS PASTRANA PARRA PAPE590720HPLSRL08 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X SAUL ESPIRIDION SANCHEZ LOPEZ SALS551020HPLNPL04 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X GEORGETTE ORTIZ MARTINEZ OIMG980209MPLRRR09 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X ALDAIR ALFREDO MENDOZA VARGAS MEVA9000925HPLNRL00 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X LORENA BAHENA CORIA BACL660419MPLHRR03 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X ANTONIO ALONSO ALONSO AOAA640705HPLLLN05 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X GEOVANI LINARES CRUZ LICG950815HGRNRV01 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X IGNACIO RODRIGUEZ CANDIDO ROCI960731HPLDNG00 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X ENRIQUE HERNANDEZ ACTEOPAN HEAE590715HPLRCN06 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X MIGUEL ANGEL RAMIREZ MIRANDA RAMM791228HPLMRG09 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X KEVIN ALONSO CASTILLERO ONOFE CAOK920610HPLSNV09 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X JESUS HOYOS RODRIGUEZ HORJ841231HPLYDS01 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X BERNARDO VELAZQUEZ RODRIGUEZ VERB821116HPLLDR11 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X EUSEBIO BAEZ BLANCO BABE750604HPLZLS06 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X ANTONIO MORALES HERNANDEZ MOHA770302HPLRRN02 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X RAFAEL GONZALEZ SANTOS GOSR750828HPLNNF04 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X JOSE DE JESUS AMEZOLA GRANILLO AEGJ610518HDFMRS01 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X ARMANDO PEREZ GONZALEZ PEGA740505HPLRNR08 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X LUCERO RAMIREZ ALARCON RAAL820526MPLMLC00 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X ROBERTO CHRISTIAN HIDALGO BALBUENA HIBR880722HPLDLB05 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X ALEXIS PEREZ JUAREZ PEJA870702HPLRRL03 XAXX010101000 6,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X IRMA MORALES RODRIGUEZ MORI691221MVZRDR05 XAXX010101000 20,000.00$            
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X ALEXANDER VARGAS RAMIREZ VARA951122HPLRML09 XAXX010101000 10,000.00$            
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X MIGUEL HUESCA ESTEVEZ HUEM760611HPLSSG09 XAXX010101000 5,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X JERONIMO MEJIA FUENTES MEFJ750222HPLJNR03 XAXX010101000 5,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X IGNACIO SANCHEZ GONZALEZ SAGI600102HPLNNG00 XAXX010101000 8,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X YANET MARIN BERMEJO PARA MABY830714MPLRRN04 XAXX010101000 10,000.00$            
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X ALBERTO CORTES CHINO COCA820701HPLRHL08 XAXX010101000 20,000.00$            
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X EUSEBIO BAEZ BLANCO BABE750604HPLZLS06 XAXX010101000 10,000.00$            
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X ANTONIO MORALES HERNANDEZ MOHA770302HPLRRN02 XAXX010101000 10,000.00$            
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X MARCOS CAMPOS FUENTES CAFM800425HPLMNR03 XAXX010101000 15,000.00$            
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X ARNULFO GARCIA BENITEZ GABA801215HPLRNR05 XAXX010101000 70,000.00$            
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X LUIS FORTOSO GARCIA FOGL590619HPLRRS07 XAXX010101000 5,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X JOSE ANTONIO HUESCA ESTEVEZ HUEA780709HPLSSN03 XAXX010101000 5,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X PEDRO GONZALEZ RINCON GORP750127HPLNND02 XAXX010101000 5,000.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X CARLOS HERRERA CHAVARRIA XAXX010101000 1,100.00$              
4451-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X X CARLOS HERRERA CHAVARRIA XAXX010101000 1,700.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X AURELIA SALUSTIA VILLALBA FRANCO VIFA660727MPLLRR01 XAXX010101000 2,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARISOL FIGUEROA ARCA SOXP070829MNELXLA4 XAXX010101000 1,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X RENEE FERNANDO RÍOS GARCIA RIGR920918HPLSRN01 XAXX010101000 755.00$                 
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X REMIGIO SORIANO FLORES SOFR590309HPLRLM08 XAXX010101000 1,500.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARCOS JOSÉ RODRIGUEZ BELTRAN ROBM781012HPLDLR06 XAXX010101000 3,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X FRANCISCA YOLANDA RIOS VILLA RIVF621029MPLSLR03 XAXX010101000 2,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ALEJANDRINA MARCELINA TAPIA PONCE TAPA660102MPLPNL04 XAXX010101000 1,500.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JULIO GREGORIO VARGAS FLORES VAFJ790730HPLRLL06 XAXX010101000 2,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X GUADALUPE ELIDETH ESCAMILLA HERNANDEZ EAHG950509MPLSRD09 XAXX010101000 1,500.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ALMA ROSA ESPINOZA VILLAGOMEZ EIVA911216MPLSLL07 XAXX010101000 1,500.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ANAYANS GOMEZ BLANCO GOBA730514MGRMLN04 XAXX010101000 18,000.00$            
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CITLALI SORIANO ORTEGA SOOC961111MPLRRT01 XAXX010101000 4,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LOURDEZ CUENCA CAMACHO CUCL730613MPLNMR09 XAXX010101000 1,780.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X TELESFORO RANGEL ESPINOZA RAET591105HPLNSL09 XAXX010101000 2,000.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SANTOS FLORES ISIDORO XAXX010101000 674.00$                 
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X EMILIO CHÁVEZ HERNÁNDEZ CAHE901125HPLHRM01 XAXX010101000 1,600.00$              



4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ELVIA PEREZ LEAL PELE760104MPLRLL04 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ELISABETH DOMINGA MOLINA ALVAREZ MOAE820804MMSLLL19 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X GUADALUPE ORTA HUERTA OAHG930128MPLRRD05 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X REINA MONTAÑO CAMPOS MOCR690502MPLNMN07 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CENAIDA TEREZA CASTRO PÉREZ CAPC610605MPLSRN18 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CRISTIAN PEDRAZA PÉREZ PEPC990606HPLDRR00 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JUANA LEAL MARTÍNEZ LEMJ860201MPLLRN14 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X IRENE NYDIA REYES CABRERA RECI760405MPLYBR04 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SOCORRO VILLA TAPIA VITS640618MPLLPC00 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARÍA DEL CARMEN TENORIO CARRERA TECC750407MPLNRR05 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X JEYSI SULEMI QUINTO GIRON QUGJ920912MPLNRY01 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X GISELA MARGARITA TORRES VÁZQUEZ TOVG630507MPLRZS07 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARÍA ISABEL LEAL ESTÉVEZ LEEI540702MPLLSS01 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ABIGAIL ROMERO BALTAZAR RXBA740128MPLMLB08 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ALMADELIA RODRÍGUEZ CARRERA ROCA900125MPLDRL03 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X VICTORIA TAPIA  MARTÍNEZ TAMV820506MPLPRC09 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LUCIA ARELLANO GUZMÁN AEGL881018MPLRZC07 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X PETRA GONZÁLEZ MAGNO GOMP750109MPLNGT07 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X CLEOTILDE PABLO LEZAMA PALC500603MPLBZL07 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ELIZABETH ZEGUEDA CAMPOS ZECE840222MPLGML03 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X SONIA MÉNDEZ VARGAS MEVS891209MPLNRN05 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X ANDREA SILVA MONTAÑO SIMA721229MPLLNN01 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X LUISA FLORENTINA GARCÍA EROSTICO GAEL490811MPLRRS00 XAXX010101000 1,600.00$              
4411-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X X MARÍA DEL CARMEN JIMÉNEZ RIVERA JIRC660706MPLMVR05 XAXX010101000 5,000.00$              

3,959,364.00$       


